



Referat fra FAU møte Fevik skole 07.06.21

Til stede:

Sarah Sætra, 1. trinn
Erik Trillo, 2. trinn
Anne Kirsten L Galteland, 3. trinn
Kristine Mathiesen, 4. trinn
Tore Laukvik, 5. trinn
Berit Fjelde Halvorsen, 7. trinn
Vanessa Galdos del Aquila, 8. trinn
Svein Ivar Trondahl, 9. trinn
Torborg Tømte, 10. trinn
Anne Grete Ødegården, rektor

Forfall:

Alexander Madshaven, 6. trinn

Saker:

44/21: Godkjenning av innkalling og saksliste

Innkallingen og sakslisten ble godkjent.

45/21: Godkjenning av referat

Referat fra 10. mai ble godkjent.

46/21: Orientering - elevrådet, samarbeidsutvalget og kommunalt foreldreutvalg

Elevrådet har ikke hatt møte siden sist.

Samarbeidsutvalget hadde møte 1. juni. Referat er sendt til alle i FAU og legges ut på skolens nettside. Under sak om økonomi uttrykte SU sin bekymring rundt økonomi, men er glade for at det ser ut til at skolen klarer å oppfylle lærernormen og lovpålagte oppgaver. Rektor takket for innspill til innsparinger fra elevrådet. SU drøftet bekymringsmelding og ble enige om å avvente denne siden det nå ser ut til at skolen klarer å utføre lovpålagte oppgaver. I sak om Plan og rutiner for elevenes psykososiale skolemiljø er SU bekymret for om skolen har mulighet til å gjennomføre alle tiltak siden man har så stramme økonomiske rammer. SU diskuterte også sak om hvordan vi anbefaler at det blir fokus på egne SMU møter neste skoleår. Det foreslås at psykisk og fysisk godt skolemiljø settes opp som faste saker i SMU møtene. Utover det bør det settes opp saker etter behov.

8. juni skal det være nytt møte i kommunalt foreldreutvalg (KFU). Saker som økonomi og avvik i Grimstadskolen er på sakskartet. Representantene fra Fevik tar med seg saker fra Fevik FAU i møtet.

47/21: Nytt fra trinnene og skolens arbeid knyttet til elevenes skolemiljø

3. trinn: Veldig fine bilder fra Lima foto. Ønske om det er mulig med søskenbilder ved neste fotografering. Anne Grete sjekker opp med Lima.

Hva kan vi gjøre i FAU og skolen for å forhindre tyveri av sykler og sparkesykler? Det har kommet Vismamelding fra skolen om dette tema og dekning av forsikring. Kan vi sette opp flere parkeringsmuligheter for sykler? Skolen har bedt om flere sykkelstativer. Utfordring med at noen stjeler eller herjer med syklene. Dette skal videre til politiet. Skolen tar affære hvor det oppdages. Har hatt denne problematikken tidligere år, spesielt med el-sparkesykler. Er det muligheter for å sette flere kameraer som kan forebygge hærverk og tyveri på sykler? Anne Grete skal sende forespørsel. FAU kan også ta standpunkt til blant annet bruk av el-sparkesykkel til skolen. Så vidt vi vet er det en sykkel som er rapportert som stjålet og en som det har blitt gjort hærverk på.

9. trinn: Foreldremøte på teams med god informasjon fra skolen. Ønske om en stabil lærerstab på 10. trinn.

10. trinn lurer på avslutning. Her har man fått retningslinje fra kommunen; 1-9.trinn avslutning med kohorter uten foresatte. 10. trinn forsøker å få med foreldre via overføring og ha elevene i Storesand. Skolen sender ut beskjed til 10. trinn. De andre skolene kjører en lignende variant. Det viktigste er at det blir avslutning for elevene.

48/21: Økonomi Fevik skole

Ikke noe nytt siden sist møte. Vi fikk beskjed om å ta inn overforbruket på lærernorm, men dette slipper man, og det kommer en pedagogstilling til høsten. Kuttene kommer fra august. Anne Kirsten har lest 1. tertialrapport, og der er flere tydelige på at det er viktig at det er omstillingsmidler med i prosessene. På Fevik skole fulgte det ikke med omstillingsmidler. FAU er fremdeles bekymret for økonomien og kuttene ved Fevik skole og vil følge saken videre.

49/21: Avvik Fevik skole

Det sendes ikke mye avvik til ledelsen foreløpig. Avvikene går mest på utagering fra elevene. Skolen vil ha fokus videre på avvik. Jobber også videre med hva er et avvik og hva er en bekymring. FAU ønsker videre fokus og gjerne innsyn i avvik, men forståelse for at man ikke kan ha innsyn i alt på grunn av personvern.

50/21: Plan og rutiner for elevenes psykososiale skolemiljø- revidering

FAU stiller seg bak plan og rutiner for elevenes psykososiale skolemiljø. FAU er bekymret for at økonomien gjør at mange av de flotte tiltakene i planen ikke kan gjennomføres.

51/21: Godkjenning av regnskap

Siden vi ikke har fått alle faktura i forbindelse med sak om oppmerksomhet til elevene så utsettes saken til første FAU møte til høsten. Per i dag; (5 trinn som har handlet-



oppmerksomhet til elevene) 179 785,- på konto. Vi har foreløpig ikke fått regninger på de resterende 5 trinnene. Anne Kirsten etterlyser. FAU takket Svein Ivar for en flott jobb som kasserer!

52/21: Årsmelding for FAU 2020-2021

Leder av FAU har utarbeidet en årsmelding. Denne ble gjennomgått på møtet, og sendes ut sammen med referatet. Frist på tilbakemelding settes til 20. juni.

53/21: Evaluering av perioden

Alle representantene og rektor fikk komme med tilbakemelding på hva de synes har fungert bra, og hva vi kan forbedre til neste gang. Her er en kort oppsummering av tilbakemeldingene:

Dette året har vært utfordrende siden vi nesten kun har hatt møte på Teams, så det har vært savnet treffpunkt. God jobb fra leder, Anne Kirsten, og nestleder Alexander. Vi takker også de som har tatt på seg andre verv som i SU (Anne Kirsten og Vanessa) og KFU (Anne Kirsten og Alexander). Vi er også svært takknemlige for jobben Sarah har gjort i forbindelse med referatskriving og Svein Ivar som har vært vår eminente kasserer!! Det kan være litt ensomt i rollene, da vi kun har sittet på Teams. Anne Kirsten har gjort en enestående jobb og holdt tråden gjennom året. Fungerer godt med malene som vi kan ha i Facebookgruppene og lettere for alle å videreformidle til sine egne grupper. Flott samarbeid med skolen og Anne Grete. *Torborg 10. trinn: «Hvorfor har jeg ikke blitt med i FAU før? Det er jo så lærerikt!».* Anne Grete synes det har vært gode og riktige saker som har blitt tatt opp i FAU. FAU er takknemlige for å ha hatt god dialog og samarbeid med elevrådet, samarbeidsutvalget og KFU.

Leder av FAU takket alle representantene og rektor for en utrolig flott, engasjerende og lærerik periode. Det har vært en glede å samarbeide med alle de flotte FAU representantene, som har gjort en strålende jobb med å representere sine trinn. Leder og nestleder har ordnet en oppmerksomhet til alle faste medlemmer og rektor. Leder sender en epost om dette i etterkant av møtet.

Referent: Sarah Sætra